

5 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury		
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy		
Rozpočet:	500.55	5 VCP Zesílení překladů pod atikou		
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 767 01 Kroměříž	IČO: 479 35 928 DIČ:	
Zhotovitel:		PS-MSI,a.s. Kúty 3802 760 01 Zlín	IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939	
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				61 719,09
PSV				806,40
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				62 525,49
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		15 %		0,00
Základ pro základní DPH		21 %		62 525,49
Zaokrouhlení				0,00
Cena celkem bez DPH				62 525,49

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			56 514,89	90
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 204,20	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			806,40	1
Cena celkem					62 525,49	100

Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.55	5 VCP Zesílení překladů pod atikou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				56 514,89
1	317314140R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 400 mm	kus	8,00000	79,40	635,20
2	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20	t	1,18598	29 921,00	35 485,68
		6,29*42,3/1000*1,1		0,29500		
		5,98*42,3/1000*1,1		0,28000		
		6,23*42,3/1000*1,1		0,29000		
		6,898*42,3/1000*1,1		0,32098		
3	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	39,70440	51,50	2 044,78
4	975053141R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m.do 1500 kg/m2	m	44,46000	372,00	16 539,12
		3,9*5,7*2		44,46000		
5	975058141R00	Příplatek za každý další 1 m výšky ,1500 kg/m2	m	43,96000	27,80	1 222,09
6	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	588,02000	1,00	588,02
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 204,20
8	946941102RT2	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,2 m	sada	2,00000	598,80	1 197,60
9	946941192RT2	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,2 m	den	8,00000	345,40	2 763,20
10	946941802RT2	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	2,00000	464,20	928,40
11	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 300 mm	m2	0,60000	525,00	315,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				806,40
12	767990010RAB	Ostatní atypické kovové prvky 5 - 10 kg/kus	kg	14,40000	56,00	806,40
		ZP1.1 P10 200x300 : 0,2*0,3*80*3		14,40000		